11° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS

Relatério Faixa Etaria - 1500M. - Masculino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num.
15 A 19 ANOS
1 241
2 243
3 210
4 209
5 34
6 50
20 A 24 ANOS
1 254
25 A 29 ANOS
1 16
2 55
3 399
4 276
5 160
30 A 34 ANOS
1 302
2 304
3 307
4 260
5 303
6 386
7 36
8 214
9 238
10 353
11 40
35 A 39 ANOS
1 28
2 369

Nome

EDUARDO SCAVAZZA MOTTA

GUILHERME GABRIEL DE TOLEDO
TEIXEIRA

FELLIPE APARECIDO COCCO

GUSTAVO HENRIQUE GUEDES DE SOUZA
FELIPE BASTOS DE MATTOS

MARCUS VINICIUS SILVA DOS SANTOS

VASCO GABRIEL DE ABREU LIMA

GUILHERME SOARES TOGUCHI
RAUL PRIETO

GABRIEL FRANCO

RAFAEL TOMIO VICENTINI OTANI
JEAN CARLOS SOARES

ANDERSON SELIPRANDY

ANDRE RODRIGO GERMANO
DIEGO DA SILVA CORREIA

HUGO VICENTE FERREIRA
ANDRE LUIZ VEGA MENDES

VICTOR FRANGA MARCHIORI
RODRIGO NETO DOS REIS

RAFAEL ALVES DE OLIVEIRA

VAGNER SANCHES DA SILVA SANTOS
ENIO ROCHA

BRUNO BARRIOS DE LIMA

BRUNO SOARES CAZZARO
GABOR MATIAS AMON

Relatério emitido em 22/12/2019 as 18:23:32

CRONOTIME - CRONOMETRAGEM

ESPORTIVA

ldd.

15
15

17

19
16

21

27
26
29
28
26

34

33
33

30
32
34
33
34
32
31
34

36
36

WWW.CRONOTIME.COM.BR

Equipe

GUS SAO ROQUE

GUS SAO ROQUE

CLUBE ATLETICO INDIANO
CLUBE ATLETICO INDIANO

NAO TENHO

UNASP

GUS SAO ROQUE

NAO TENHO

MF

FORTE TRIATHLON

NAO TENHO

NAO TENHO

ESTILO DO CORPO/ARSAN

AR CONDICIONADO DE
SANTOS/ P

ACADEMIA KRATO/ AB TEAM
ACADEMIA KRATO/ RAYZER

SPORTS
ACEB-SP

ACADEMIA K

RATO

NAO TENHO

SANTANA DE PARNAIBA

GUS SAO ROQUE

R4 ACADEMIA

B&C ASSESSORIA
ESPORTIVA

NAO TENHO

DRM

Pagina;

Tempo

00:18:35
00:21:35

00:22:19
00:23:35
00:25:40

00:26:33

00:22:40

00:20:47
00:25:19
00:26:01
00:26:55

00:28:26

00:19:21

00:19:54
00:21:04

00:22:33
00:22:44
00:24:20
00:26:04
00:26:18
00:26:38
00:29:22

00:29:25

00:20:02
00:22:02



11° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS

Relatério Faixa Etaria - 1500M. - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.

35 A 39 ANOS 3 26
4 46
5 194
6 58
7 273
8 32
9 19
10 49
11 266
12 38

40 A 44 ANOS
1 18
2 224
3 42
4 25
5 258
6 51
7 23
8 20
9 35
10 44
11 a7
12 14
13 = 213

45 A 49 ANOS
1 33
2 393
3 57
4 12
5 311
6 383

Nome Idd.
OTAVIO DIAS NETO 38
LEANDRO FRANCA MARCHIORI 37
ANDERSON SASSO DOS ANJOS 38
ANDRE CADAMURO CALHAU 38
MARCO AURELIO MELO DA SILVA 35
MAURICIO MITSUO UEMATSU 39
PAULO ROBERTO PEREIRA DE SOUZA 39
VICTOR RODRIGUES DE LIMA 36
MESSIAS DA SILVA MORENO 38
RAPHAEL FERNANDO DOS SANTOS 38
RICARDO 43
HEVERTON BARBOSA CRUZ 43
ALEXANDRE JESUS DA SILVA 41
PEDRO CARLOS DE PAULA FERREIR FILHO = 44
FABIO NUNES GUIMARAES 44
DOUGLAS HATYS VIEIRA 41
JEAN PIERRE MORAIS 44
ALEXANDRE PEREIRA DO NASCIMENTO 44
RODRIGO MORATTI LUZ 40
WAGNER JOSE GIL 42
ROGERIO DIAS 44
EDUARDO ZANUTTO WETTER 44
FABRICIO SANTOS BARREIRA 42
RICARDO FARINA PIOVESAN 48
FERNANDO DE OLIVEIRA MELLO 48
MARCELO KENJI HASSIMOTTO 47
CARLOS ALBERTO SILVA RAMOS JR 47
FABIO PETRARCKI 47
VICENTE VELASCO BATISTA 47

Relatério emitido em 22/12/2019 as 18:23:32

CRONOTIME - CRONOMETRAGEM
ESPORTIVA

WWW.CRONOTIME.COM.BR

Equipe
DI ROMA BRASIL
MARCHIORI TEAM

AOPM
ACEB-SP
BETTATRI
PEIXINHOS DA TIA DANI
NAO
ACEB-SP
SANTO ANDRE

NAO TENHO
ACADEMIA PLANET
VILLAGGIO PANAMBY
DI ROMA BRASIL
ACEB-SP
UP FITNESS ACADEMIA
ACADEMIA TRAINING UP
LITTLE FLEA TEAM
DRM SWIM

WJG FORNECEDORA DE
NAVIOS / UP FITNESS

NAO TENHO
NAO TENHO
TAQUARAL

LOBO

NAO TENHO

CLUBE INTERNACIONAL DE

REGATAS / PANTALEOES DO

SUR
ACADEMIA KRATO

FM

Pagina;

Tempo
00:22:34
00:22:37
00:23:15
00:25:08
00:25:27
00:27:10
00:27:26
00:28:57
00:31:21
00:34:20

00:19:54
00:23:32
00:24:15
00:24:34
00:24:39
00:24:42
00:24:46
00:25:46
00:26:24

00:27:31

00:29:45
00:29:50
00:31:57

-00:02:26
00:19:30
00:20:15

00:21:01

00:21:09

00:22:30



11° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS

Relatério Faixa Etaria - 1500M. - Masculino

Descrigcao Faixa
45 A 49 ANOS 7
8
9
10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

50 A 54 ANOS

10
11
12

55 A 59 ANOS

Coloc. Num.

48
189
388

30

385
366
308
21
163
176
237
167
212
53

181
15
29

257
381
31

45

261
235
169

56

356
280

Nome

FERNANDO QUINTAS P AZEVEDO
DR. RICARDO SERAFIM
MAURICIO TAVARES

EDUARDO RICARDO SAMOES

JOSE GEOVAN SILVA
IVALDNEY DOS ANJOS SILVA
EDNEI JOSE DA COSTA
ALEXANDRE SILVA MARTINS
RODRIGO CASSAB MOUSINHO
JOSE MIGUEL C R GONCALVES
ANTONIO CARLOS DE CAMPOS
DANIEL ANTONIO BASTOS
JEAN TUDY DOS SANTOS
MARCELO DA CRUZ PINTO

LUIS GUSTAVO VELASCO RODRIGUES

GUILHERME SMARRA JR.
MARCOS AVELINO

DANIEL FERREIRA MACHADO
JOSE ALVES SIQUEIRA JUNIOR
PAULO ALVES CERQUEIRA

WALDEIR ALVES DA CUZ

JOCIMAR TERCIOTTE

DECIO DOMINGOS ANDREOLLI
WILLIAM QUIRINO FERREIRA
ABRAHAO BRANDAO FERNANDES
JOSE ANTONIO RODRIGUES SEQUIM

PABLO MANCHADO
RUBENS CARLOS

Relatério emitido em 22/12/2019 as 18:23:32

CRONOTIME - CRONOMETRAGEM

ESPORTIVA

WWW.CRONOTIME.COM.BR

ldd.

46
45
46

45

45
49
48
49
a7
45
46
48
46
48

51
52
52

50
51
50

50

54
53
50
52
54

55
56

Equipe
ACM ALPHAVILLE
PLANET
ACADEMIA KRATO

ACADEMIA CPN /
MONEGATTO TRAINING

LNG
VASCO
ACADEMIA KRATO
SCDM NEGOCIOS
JORGE
ZE MIGUEL
GUS SAO ROQUE
DYNAMIC
TOP SWIN

KRATO/SINDICATO DOS
QUIMICOS DE SANTOS

ARARAQUARENSE
NADADORES DA ACM NORTE

ACADEMIA CPN /
MONEGATTO TRAINING

ACEB-SP
ATP

PAC SAUDE E
PERFORMANCE

DEPOSITO CRUZEIRO DO
SUL

ACEB-SP
GUS SAO ROQUE
TRILOPEZ

IRON LIFE ASSESSORIA
ESPORTIVA /LUNATICOS DO
MAR

ACADEMIA KRATO

Pagina;

Tempo

00:23:57
00:24:59
00:25:24
00:25:26

00:25:38
00:25:42
00:25:52
00:28:23
00:28:44
00:28:50
00:29:28
00:30:10
00:30:17

00:31:15

00:22:52
00:23:12

00:23:19

00:23:56
00:25:21
00:27:28

00:27:49

00:29:16
00:30:40
00:31:10
00:31:12
00:31:25

00:21:27

00:23:17



11° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS

Relatério Faixa Etaria - 1500M. - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.

55 A 59 ANOS 3 10
4 267
5 182
6 173

60+
1 180
2 222
3 215
4 129
5 264

Nome Idd.

CLAUDIO DOMIENIKAN
OTAVIO LUCIANO MOLLA
FLAVIO PERALTA

BENEL BASTOS

ALMIR CALDEIRA
JEFFERSON JOSE MACIEL VILELA

CLAUDINEI DONIZETTI PEREIRA
PAULO BASTOS

LUIS CESAR SANTANA

Relatério emitido em 22/12/2019 as 18:23:32

CRONOTIME - CRONOMETRAGEM

ESPORTIVA

WWW.CRONOTIME.COM.BR

55
55
58

59

60
63

60
60

64

Equipe
TOTALITA
ACEB-SP

CAE ASSESSORIA
ESPORTIVA

ADRIANO BASTOS
TREINAMENTO ESPORTIVO

CANCIONEIRO

VOLELA - EMPRESTO
MINHAS PERNAS
CSSIIEX
ADRIANO BASTOS
TREINAMENTO ESPORTIVO
ACEB-SP

Pagina;

Tempo
00:29:43
00:32:41
00:32:44

00:32:47

00:24:30
00:26:32

00:30:08
00:30:30

00:37:02



